
 

UCHWAŁA NR XXVIII/ 200 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/159/2016 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia  

29 listopada 2016 r. w sprawie opłaty  targowej 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2016 r., poz.716 ze zm.)  

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIV/159/2016 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 5281) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

Na inkasenta opłaty targowej, zobowiązanego do jej poboru wyznacza się Urząd Miejski  

w Miłakowie. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVIII/ 200 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

     Wprowadzona zmiana dotyczy brzmienia § 3 ust. 2 uchwały Nr XXIV/159/2016 Rady Miejskiej 

w Miłakowie  z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie opłaty targowej – RIO  wskazała nieprawidłowość 

wyżej wymienionego zapisu. 


